
UCHWAŁA NR LXXXI/1011/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 poz. 572 poz. 1463 poz. 1688) i art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725 t.j.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIX/980/2023 z dnia 23 listopada 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nidzica, prostuje się oczywistą 
omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 17 tej uchwały błędny zapis: "8.1.Skreślenie z listy uprawnionych do 
zawarcia umowy najmu lokalu następuje w przypadkach gdy: 

1) osoby umieszczone na liście oczekujące na najem nie przedłożyły dokumentów umożliwiających coroczną 
weryfikację i aktualizację wniosku, 

2) przekroczone zostało kryterium dochodowe uprawniające do zawarcia umowy najmu, 

3) wnioskodawca nie zamieszkuje na terenie gminy Nidzica, 

4) wnioskodawca złoży oświadczenie o rezygnacji z ubiegania się o lokal, 

5) dwukrotnej odmowy przyjęcia oferty zawarcia umowy najmu lokalu. 

2. O skreśleniu z listy osób oczekujących na przydział lokalu wnioskodawca informowany jest w formie 
pisemnej.", zastępuje się zapisem: "8.Skreślenie z listy uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu 
następuje w przypadkach gdy: 

1) osoby umieszczone na liście oczekujące na najem nie przedłożyły dokumentów umożliwiających coroczną 
weryfikację i aktualizację wniosku, 

2) przekroczone zostało kryterium dochodowe uprawniające do zawarcia umowy najmu, 

3) wnioskodawca nie zamieszkuje na terenie gminy Nidzica, 

4) wnioskodawca złoży oświadczenie o rezygnacji z ubiegania się o lokal, 

5) dwukrotnej odmowy przyjęcia oferty zawarcia umowy najmu lokalu 

- przy czym o skreśleniu z listy osób oczekujących na przydział lokalu wnioskodawca informowany jest 
w formie pisemnej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXI/1011/2023 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 5



	§ 2
	§ 3


